
ZARZĄDZENIE NR 227/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków dla gminy Stegna

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 ze zm.) oraz art. 22. ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków gminy Stegna prowadzoną w formie zbioru kart 
adresowych zabytków nieruchomych oraz stanowisk archeologicznych.

§ 2. 

Wykaz zabytków nieruchomych ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków gminy Stegna stanowi 
załącznik nr 1.

§ 3. 

Wykaz stanowisk archeologicznych ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków gminy Stegna stanowi 
załącznik nr 2.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 92A1754B-B7F9-4820-A61E-4035D5F32801. Podpisany Strona 1



GMINNA EWIDENCJA ZABYTKÓW GMINY STEGNA - ZABYTKI NIERUCHOME Załąnik nr 1 do  zarządzenia 

LP MIEJSCOWOŚĆ ULICA NUMER ŻRÓDŁO DAWNY ADRES OBIEKT BLIŻSZA CHARAKTERYSTYKA

NR REJESTRU 

ZABYTKÓW WOJ. 

POMORSKIEGO 

NR DAWNEGO 

REJESTRU

ORGAN WPISUJĄCY DO 

REJESTRU

DATA WPISU DO 

REJESTRU
DATOWANIE KARTA ZALECENIE KOMENTARZ

1 Bronowo 13 WUOZ Broniewo 13 budynek mieszkalny pocz. XX w. TAK

2 Chełmek Osada - 2 WUOZ Chełmek Osada 3 budynek gospodarczy obora murowana - - - - około XX w. TAK niewielka wartość zabytkowa

3 Chełmek Osada - 2A WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - około XX w. TAK
część budynku po termomodernizacji, nowe 

okna, eternit na dachu, stracił wartość zabytkową

4 Chorążówka - 5 WUOZ budynek mieszkalny

dom drewniany (konstrukcja 

zrębowa), z szachulcowym 

wykuszem

- - - - poł. XIX w. TAK -

5 Drewnica - WUOZ układ ruralistyczny wsi Drewnica dom drewniany 874 8/77
Wojewódzki Konserwator 

Zabytków w Elblągu
28.11.1977 XIV, XIX w. TAK -

6 Drewnica Brzozowa 5 GEZ Drewnica 122 budynek mieszkalny drewniana koniec XIX w. TAK czoło okien niedostosowana stylistycznie

7 Drewnica Długa 1 WUOZ Drewnica 78 budynek mieszkalny dom murowany - - - - pocz. XX w. TAK dach kryty betonową dachówką

8 Drewnica Długa 8 WUOZ Drewnica 87 budynek mieszkalny dom murowany - - - - XIX/XX w. TAK dach kryty betonową dachówką

9 Drewnica Długa 25 WUOZ Drewnica 84 budynek mieszkalny/gospodarczy budynek drewniany - - - - XIX/XX w. TAK niewielka wartość zabytkowa

10 Drewnica Długa 29 WUOZ Drewnica 86 budynek mieszkalny dom murowany - - - - pocz. XX w. TAK nowy dach niewielka wartość zabytkowa

11 Drewnica Długa 46 WUOZ Drewnica 56 budynek mieszkalny XIX/XX w. TAK

12 Drewnica Długa 52 WUOZ Drewnica 26 budynek mieszkalny dom murowany/dawniej szkoła - - - - pocz. XX w. TAK nowe okna

13 Drewnica Długa 85 WUOZ Drewnica 23 dom i zagroda dom drewniany - - - - II poł. XIX w. TAK

14 Drewnica Długa 111 WUOZ Drewnica 13 budynek mieszkalny
biuro śluzy/piętrowy budynek 

mieszkalny
- - - - pocz. XX w. TAK

15 Drewnica Długa 111 WUOZ Drewnica 13 budynek gospodarczy - - - - - pocz. XX w. TAK

16 Drewnica Długa 40, 42 WUOZ Drewnica 55 budynek mieszkalny dom drewniany - - - - XIX/XX w. TAK betonowa dachówka, z jednej strony kryty papą

17 Drewnica Długa 34,36 WUOZ Drewnica 51 budynek mieszkalny dom drewniany - - - - k. XIX w. TAK

18 Drewnica
Długa / rz. 

Szkarpawa
- WUOZ most, śluza Śluza "Gdańska Głowa" (most, śluza) - - - - 1895 r. TAK

most był remontowany w 2006 r.

śluza odcinająca Szkarpawę od głównego ujścia 

wiślanego

19 Drewnica Jaśminowa 1 WUOZ Drewnica 170 budynek mieszkalny - - - - - XIX/XX w. TAK

po termomodernizacji, nowe okna, eternit na 

dachu, oryginalne szczyty, stracił wartość 

zabytkową

20 Drewnica Jaśminowa 40 WUOZ Drewnica 11 budynek mieszkalny dom drewniany - - - - II poł. XIX w. TAK

21 Drewnica Kasztanowa 11 WUOZ Drewnica 48

gburski dom holenderski z zagrody 

holenderskiej typu wzdłużnego 

wraz z działką , na której zabytek 

jest zlokalizowany

gburski dom holenderski z zagrody 

holenderskiej typu wzdłużnego wraz 

z działką 

1867 -
Wojewódzki Konserwator 

Zabytków w Gdańsku
28.09.2010 1894 r. TAK

w trakcie renowacji (dofinansowanie w ramach 1 

priorytetu MKiDZ)

22 Drewnica Lipowa 1 WUOZ Drewnica 155 budynek mieszkalny

dom murowany (cegła biała i 

pomarańczowa) z drewnianym 

gankiem

- - - - XIX/XX w. TAK

23 Drewnica Lipowa 2 WUOZ Drewnica 2 budynek mieszkalny dom murowany - - - - XIX/XX w. TAK
dobudowany ganek, częściowo po 

termomodernizacji, stracił wartość zabytkową

24 Drewnica Lipowa 3 GEZ Drewnica 154 budynek mieszkalny murowana/drewniana XIX/XX w. TAK dobudowany współcześnie przedsionek

25 Drewnica Miłosza 3 WUOZ Drewnica 111 budynek mieszkalny dom drewniany - - - - pocz. XX w. TAK
nowa blachodachówka, nowe elewacje 

drewniane

26 Drewnica Miłosza 8 WUOZ Drewnica 118 budynek mieszkalny dom drewniany - - - - 1862 r. TAK dach kryty eternitem

27 Drewnica Miłosza - WUOZ wiatrak - koźlak

wiatrak typu koźlak, przemiałowy z 

bryłą dachu na kształt odwróconej 

łodzi i nawisem nad galeryjką ze 

schodami.

282 201
Wojewódzki Konserwator 

Zabytków w Gdańsku
23.02.1962 1718 r. TAK

28 Drewnica Słoneczna 1 WUOZ Drewnica 120 budynek mieszkalny dom drewniany na podmurówce - - - - XIX/XX w. TAK

29 Drewnica Słoneczna 28 WUOZ Drewnica  91 budynek mieszkalny pierwotnie drewniany dom - - - - pocz. XX w. TAK po termomodernizacji, stracił wartość zabytkową

30 Drewnica Wałowa 55 WUOZ Drewnica 53 budynek mieszkalny dom drewniany - - - - XIX/XX w. TAK

31 Drewnica Wałowa 9 WUOZ Drewnica 40 budynek mieszkalny TAK

32 Drewnica Wierzbowa 2 WUOZ Drewnica 158 budynek mieszkalny drewniany dom z werandą - - - - II poł. XIX w. TAK częściowo nowe okna

33 Drewnica Wierzbowa 6 WUOZ Drewnica 160 budynek mieszkalny murowany dom - - - - XIX/XX w. TAK
dach kryty betonową dachówką, nowe okna, 

stracił wartość zabytkową

34 Drewnica Wierzbowa 15 WUOZ Drewnica 169 budynek mieszkalny dom drewniany - - - - II poł XIX w. TAK

35 Drewnica Wierzbowa 15 WUOZ Drewnica  169 budynek gospodarczy dom drewniany - - - - II poł XIX w. TAK

36 Drewnica Wierzbowa 26 WUOZ Drewnica 168 budynek mieszkalny dom drewniany - - - - XIX/XX w. TAK

budynek częściowo po termomodernizacji, dach 

kryty betonową dachówką, stracił wartość 

zabytkową

37 Drewnica Wiślana 2 WUOZ Drewnica 161 budynek mieszkalny dom murowany - - - - II poł. XIX w. TAK nowe okna

38 Drewnica Wiślana 4 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - XIX/XX w. TAK -

39 Drewnica Wiślana 8 WUOZ Drewnica  141 budynek mieszkalny
dom murowany (biała i 

pomarańczowa cegła)/ obecnie sklep
- - - - XIX/XX w. TAK nowa blachodachówka, z tyłu dobudowany ganek

40 Drewnica Wiślana 10 WUOZ Drewnica 143
budynek mieszkalny 

/usługowy(poczta)
budynek murowany/obecnie poczta - - - - pocz. XX w. TAK

41 Drewnica Wiślana 19 WUOZ Drewnica 139 budynek mieszkalny dom drewniany - - - - II poł. XIX w. TAK nowe okna, domurowana część budynku

42 Drewnica Wiślana 25 WUOZ Drewnica 136 budynek mieszkalny
murowany murowany/siedziba 

przychodni
- - - - 1913-1914 r. TAK

43 Drewnica Wiślana 31 WUOZ Drewnica 130 budynek mieszkalny dom murowany - - - - pocz. XX w. TAK

44 Drewnica Wiślana 34 WUOZ Drewnica 142 budynek mieszkalny dom drewniany - - - - XIX/XX w. TAK nowa blachodachówka i okna

45 Drewnica Wiślana 36 WUOZ Drewnica 137 budynek mieszkalny wielorodzinny budynek mieszkalny - - - - XIX/XX w. TAK kryty eternitem

46 Drewnica Wiślana 38 WUOZ Drewnica 135 budynek mieszkalny dom drewniany na podmurówce - - - - około XX w. TAK nowe okna

47 Drewnica Wiślana 41 WUOZ Drewnica 128 budynek mieszkalny dom murowany - - - - k. XIX w. TAK kryty dachówką

48 Drewnica Wiślana 43 WUOZ Drewnica 127 budynek mieszkalny
dom murowany (biała i 

pomarańczowa cegła)
- - - - XIX/XX w. TAK kryty betonową dachówką

49 Drewnica Wiślana 44 WUOZ Drewnica 132 budynek mieszkalny dom drewniany na podmurówce - - - - XIX/XX w. TAK nowe okna

Strona 1 z 8

Id: 92A1754B-B7F9-4820-A61E-4035D5F32801. Podpisany Strona 2



GMINNA EWIDENCJA ZABYTKÓW GMINY STEGNA - ZABYTKI NIERUCHOME Załąnik nr 1 do  zarządzenia 

LP MIEJSCOWOŚĆ ULICA NUMER ŻRÓDŁO DAWNY ADRES OBIEKT BLIŻSZA CHARAKTERYSTYKA

NR REJESTRU 

ZABYTKÓW WOJ. 

POMORSKIEGO 

NR DAWNEGO 

REJESTRU

ORGAN WPISUJĄCY DO 

REJESTRU

DATA WPISU DO 

REJESTRU
DATOWANIE KARTA ZALECENIE KOMENTARZ

50 Drewnica Wiślana 45 WUOZ Drewnica 126 budynek mieszkalny dom murowany - - - - około XX w. TAK
po termomodernizacji, nowe okna, stracił 

wartość zabytkową

51 Drewnica Wiślana 46 WUOZ Drewnica 131 budynek mieszkalny dom drewniany na podmurówce - - - - około XX w. TAK nowa elewacja drewniana, blachodachówka

52 Drewnica Wiślana 52 WUOZ Drewnica 125 budynek mieszkalny/gospodarczy
dom drewniany z budynkiem 

gospodarczym
- - - - III ćw. XIX w. TAK zniszczony ganek

53 Drewnica Wiślana 62 WUOZ Drewnica 110 budynek mieszkalny dom drewniany na podmurówce - - - - XIX/XX w. TAK
podzielony na pół, połowa po termomodernizacji, 

dobudowane pomieszczenie

54 Drewnica Wiślana 68 WUOZ Drewnica 107 budynek mieszkalny dom drewniany - - - - XIX/XX w. TAK jedna ściana szczytowa murowana

55 Drewnica Wiślana 70 WUOZ Drewnica 105 budynek mieszkalny dom drewniany na podmurówce - - - - XIX/XX w. TAK

dom malowany na zielono prócz uzupełnień, 

podmurówka w trakcie termomodernizacji, ładna 

stolarka - narożniki budynku i szczyty

56 Drewnica Wiślana 71 WUOZ Drewnica 96 budynek mieszkalny dom drewniany na podmurówce - - - - k. XIX w. TAK
pierwotne drzwi zamurowane/obite deskami 

pomalowane jak śściany budynku

57 Drewnica Wiślana 74 WUOZ Drewnica 104 budynek mieszkalny dom drewniany na podmurówce - - - - II poł. XIX w. TAK
ozdobne szczyty, dobudówki (ganek i 

pomieszczenie gospodarcze)

58 Drewnica Wiślana 86 WUOZ Drewnica 102 budynek mieszkalny dom drewniany na podmurówce - - - - II poł. XIX w. TAK ładna stolarka, odmalowany ganek

59 Drewnica Wiślana 90 WUOZ Drewnica 100 budynek mieszkalny dom drewniany na podmurówce - - - - XIX/XX w. TAK
 dobudówka gospodarcza z boku, z tyłu obity 

dyktą, nowe okna

60 Drewnica Zielona 32 WUOZ Drewnica 66 budynek mieszkalny dom drewniany - - - - II poł. XIX w. TAK opuszczony

61 Drewnica Zielona 50 WUOZ Drewnica 70 budynek mieszkalny/gospodarczy dom drewniany - - - - XIX/XX w. TAK

62 Drewnica WUOZ wiatrak holender 129 2
Wojewódzki Konserwator 

Zabytków w Gdańsku
04.12.1959 poł. XIX w. TAK

płonął w październiku 1989 wskutek zwarcia 

instalacji elektrycznej

63 Drewnica GEZ transformator murowana I połowa XX w. TAK

64 Dworek - 1 WUOZ budynek mieszkalny dom podcieniowy - - - - 1831, k. XIX, XXI w. TAK
po termomoderniczacji, nowe okna i dach, stracił 

wartość zabytkową

65 Dworek - 6 WUOZ budynek mieszkalny
dom murowany z szachulcowym 

wykuszem
- - - - pocz. XX w. TAK -

66 Dworek - 8 WUOZ budynek mieszkalny
dom murowany z szachulcowym 

wykuszem
- - - - XIX/XX w. TAK

67 Dworek - 10 WUOZ budynek mieszkalny pierwotnie spichlerz, murowany - - - - pocz. XX w. TAK nowy dach o okna

68 Dworek - 14 WUOZ budynek gospodarczy murowana obora - - - - XIX/XX w. TAK niewielka wartość zabytkowa

69 Dworek - 22 WUOZ Stróża 22 budynek mieszkalny/gospodarczy dom drewniany - - - - II poł. XIX w. TAK dobudowany ganek

70 Dworek 11 GEZ budynek mieszkalny murowana XIX/XX w. TAK
czoło okien niedostosowana stylistycznie, ściany 

czczołowe przemurowane

71 Dworek 12 GEZ stodoła drewniana I połowa XX w. TAK

72 Głobica - 1 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - II poł. XIX w. TAK -

73 Głobica - 1 WUOZ budynek gospodarczy obora murowana - - - - XIX/XX w. TAK niewielka wartość zabytkowa

74 Głobica - 8 WUOZ budynek mieszkalny
dom murowany (cegła biała i 

pomarańczowa)
- - - - pocz. XX w. TAK

kryty blachodachówką dobudowany ganek, stracił 

wartość zabytkową

75 Głobica - 8 WUOZ budynek gospodarczy murowana obora - - - - 1910 r. TAK kryty eternitem, niewielka wartość zabytkowa

76 Izbiska - 13 WUOZ Izbiska 15 budynek mieszkalny dom podcieniowy - - - - 1886 r. TAK warto zastanowić się nad wpisanim do rejestru

77 Izbiska - 13 WUOZ Izbiska 15 budynek gospodarczy stodoła 331 253
Wojewódzki Konserwator 

Zabytków w Gdańsku
26.09.1962 1734 r. TAK

78 Izbiska - 19 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - XIX/XX w. TAK kryty eternitem, nowe okna

79 Izbiska - 19 WUOZ budynek gospodarczy chlewik - - - - XIX/XX w. TAK kryty betonową dachówka

80 Izbiska - 12A WUOZ Izbiska 13 dom podcieniowy
dom podcieniowy z szachulcowym 

podcieniem
219 127

Wojewódzki Konserwator 

Zabytków w Elblągu
25.03.1961 1778 r. TAK podcień w złym stanie, wymaga uwagi

81 Izbiska 18 GEZ budynek gospodarczy murowana/drewniana początek XX w. TAK

82 Jantar Brzozowa 4 WUOZ budynek mieszkalny dom murowany - - - - XIX/XX w. TAK
kryty betonową dachówką, niewielka wartość 

zabytkowa

83 Jantar Bursztynowa 1 GEZ budynek mieszkalny murowana/drewniana XIX/XX w. TAK
nietradycyjne pokrycie dachu, okna 

niedostosowane stylistycznie

84 Jantar Bursztynowa 7 WUOZ budynek mieszkalny
dawna chata rybacka, dom 

murowany
- - - - XIX/XX w. TAK

dobudowany ganek i inne pomieszczenia, kryty 

betonową dachówką, stracił wartość zabytkową

85 Jantar Bursztynowa 11 WUOZ budynek mieszkalny
dawna chata rybacka, dom 

murowany
- - - - XIX/XX w. TAK -

86 Jantar Dworcowa 6 WUOZ budynek mieszkalny dom murowany - - - - XIX/XX w. TAK
kryty eternitem, dobudowany ganek i weranda, 

nowe okna, stracił wartość zabytkową

87 Jantar Dworcowa 8 WUOZ budynek mieszkalny dom murowany - - - - XIX/XX w. TAK kryty blachodachówką, częściowo nowe okna

88 Jantar Gdańska 2 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - II poł. XIX w. TAK kryty blachodachówką

89 Jantar Gdańska 11 GEZ budynek mieszkalny murowana początek XX w. TAK
czoło okien niedostosowana stylistycznie, 

pokrycie dachu blachodachówką

90 Jantar Gdańska 28 WUOZ budynek mieszkalny dom murowany - - - - XIX/XX w. TAK -

91 Jantar Gdańska 32 WUOZ budynek mieszkalny II poł . XIX w. TAK

92 Jantar Gdańska 38 WUOZ budynek mieszkalny budynek murowany  wielorodzinny - - - - 1906 r. TAK
piętrowy budynek mieszkalnym nowe okna, 

niewielka wartość zabytkowa

93 Jantar Gdańska 50 WUOZ budynek mieszkalny II poł. XIX w. TAK

94 Jantar Gdańska 54 WUOZ budynek mieszkalny XIX/XX w. TAK

95 Jantar Gdańska 56 WUOZ budynek mieszkalny  drewniany/murowany dom - - - - XIX/XX w. TAK dom w połowie murowany, w połowie drewniany

96 Jantar Gdańska 61 GEZ budynek mieszkalny murowana XIX/XX w. TAK czoło okien niedostosowana stylistycznie

97 Jantar Gdańska 63 GEZ budynek mieszkalny TAK

98 Jantar Gdańska 65 GEZ budynek gospodarczy drewniana XIX/XX w. TAK

99 Jantar Gdańska 65 GEZ budynek mieszkalny TAK

100 Jantar Gdańska 69 WUOZ Jantar Leśniczówka 73 budynek gospodarczy stodoła, murowana - - - - XIX/XX w. TAK

101 Jantar Gdańska 71 WUOZ Jantar Leśniczówka 73 budynek gospodarczy drewniana kuźnia - - - - XIX/XX w. TAK

Strona 2 z 8

Id: 92A1754B-B7F9-4820-A61E-4035D5F32801. Podpisany Strona 3



GMINNA EWIDENCJA ZABYTKÓW GMINY STEGNA - ZABYTKI NIERUCHOME Załąnik nr 1 do  zarządzenia 

LP MIEJSCOWOŚĆ ULICA NUMER ŻRÓDŁO DAWNY ADRES OBIEKT BLIŻSZA CHARAKTERYSTYKA

NR REJESTRU 

ZABYTKÓW WOJ. 

POMORSKIEGO 

NR DAWNEGO 

REJESTRU

ORGAN WPISUJĄCY DO 

REJESTRU

DATA WPISU DO 

REJESTRU
DATOWANIE KARTA ZALECENIE KOMENTARZ

102 Jantar Gdańska 73 WUOZ Jantar Leśniczówka 73 leśniczówka murowana leśniczówka - - - - XIX/XX w. TAK

103 Jantar Gdańska 5a GEZ budynek mieszkalny murowana 1923 TAK część okien niedostosowana stylistycznie

104 Jantar Krótka 4 WUOZ budynek mieszkalny dom murowany - - - - XIX/XX w. TAK
otynkowany, nowe okna, niewielkie walory 

zabytkowe

105 Jantar Portowa 1 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - XIX/XX w. TAK -

106 Jantar Portowa 2 GEZ budynek mieszkalny murowana XIX/XX w. TAK

107 Jantar Portowa 4 WUOZ budynek mieszkalny dom murowany - - - - XIX/XX w. TAK
dobudowana weranda, betonowa dachówka, 

nowe okna, niewielka wartość zabytkowa

108 Jantar Portowa 14 GEZ budynek mieszkalny murowana XIX/XX w. TAK

109 Jantar Rybacka 17 WUOZ budynek mieszkalny dom murowany - - - - II poł. XIX w. TAK
kryty eternitem, nowe okna, stracił wartość 

zzabytkową

110 Jantar Rybacka 18 WUOZ budynek mieszkalny dom murowany - - - - pocz. XX w. TAK -

111 Jantar Rybacka 19 WUOZ budynek mieszkalny drewniana chata rybacka - - - - XIX/XX w. TAK -

112 Jantar Rybacka 28 GEZ budynek mieszkalny drewniana początek XX w. TAK
czoło okien niedostosowana stylistycznie, 

nietradycyjne pokrycie dachu - pyta falista

113 Jantar Rybacka 31 GEZ budynek mieszkalny murowana/drewniana początek XX w. TAK czoło okien niedostosowana stylistycznie

114 Jantar Rybacka 41 GEZ budynek mieszkalny drewniana XIX/XX w. TAK na ściany kadzione ocieplenie zewnętrzne

115 Jantar Rybacka 50 GEZ budynek mieszkalny murowana XIX/XX w. TAK
współczesna przybudówka, czoło okien 

niedostosowana stylistycznie

116 Jantar Rybacka 54 WUOZ budynek mieszkalny
drewniana chata rybacka kryta 

strzechą
1056 67/84

Wojewódzki Konserwator 

Zabytków w Elblągu
7.06.1984 poł. XIX w. TAK

117 Jantar Rybacka 62 GEZ budynek mieszkalny murowana początek XX w. TAK dobudowana weranda

118 Jantar Zakole 1 WUOZ budynek mieszkalny
dom murowany, dawna chata 

rybacka
- - - -

?, przebudowany w 

latach 70. XX w.
TAK oryginalna tylko część, stracił wartość zabytkową

119 Jantar Zakole 6 WUOZ budynek mieszkalny

dawna chata rybacka, dom 

murowany, drewniana weranda i 

ganek

- - - - XIX/XX w. TAK -

120 Jantar Leśniczówka 2 WUOZ budynek mieszkalny
dom drewniany, obecnie pokoje 

gościnne
- - - - XIX/XX w. TAK dawniej biura PGR

121 Junoszyno Bursztynowa 1 WUOZ budynek mieszkalny/gospodarczy murowany dom wraz z oborą - - - - 1939 r. TAK

nowa blachodachówka, okna częściowo 

wymienione, zasadniczo nie posiada wartości 

zabytkowej

122 Junoszyno Bursztynowa 17 WUOZ budynek mieszkalny/gospodarczy
murowany dom (biała i 

pomarańczowa cegła)
- - - - około XX w. TAK -

123 Junoszyno Bursztynowa 114 WUOZ budynek mieszkalny
konstrukacja szachulcowa, 

wypełniona cegłą
- - - - II poł. XIX w. TAK

kryty betonową dachówką, niewielka wartość 

abytkowa

124 Junoszyno Bursztynowa 140 WUOZ budynek mieszkalny/gospodarczy dom murowany - - - - około XX w. TAK kryty papą, niwielka wartość zabytkowa

125 Junoszyno Kwiatowa 9( d. 11) WUOZ
Junoszyno 

ul. Kwiatowa 11
budynek mieszkalny dom drewniany - - - - II poł. XIX w. TAK kryty eternitem, ubytki w dachu

126 Junoszyno Kwiatowa 9( d. 11) WUOZ
Junoszyno 

ul. Kwiatowa 11
budynek gospodarczy - - - - około XX w. TAK

127 Junoszyno Łąkowa 14 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - II poł XIX w. TAK

128 Junoszyno Słoneczna 44a WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - około XX w. TAK kryty blachodachówką

129 Junoszyno Świerkowa 2 GEZ budynek mieszkalny drewniana XIX/XX w. TAK czoło okien niedostosowana stylistycznie

130 Mikoszewo Brzegowa 10 GEZ budynek mieszkalny drewniana XIX/XX w. TAK murowana weranda - przebudowana

131 Mikoszewo Długa 3 WUOZ budynek mieszkalny drewniany dom - - - - około XX w. TAK
kryty eternitem, obecnie połowa budynku po 

termomodernizacji

132 Mikoszewo Długa 12 WUOZ budynek mieszkalny
drewniany budynek/obenie dom 

wczasowy
- - - - XIX/XX w. TAK -

133 Mikoszewo Długa 20 WUOZ budynek mieszkalny dom murowany - - - - około XX w. TAK brak wartości zabytkowej

134 Mikoszewo Długa 35 WUOZ dom dom drewniany - - - - II połowa XIX w. TAK -

135 Mikoszewo Gdańska 8 WUOZ budynek mieszkalny
dom murowany (cegła biała i 

pomarańczowa)
- - - - XIX/XX w. TAK

kryty eternitem, nowe okna, stracił wartość 

zabytkową

136 Mikoszewo Gdańska 9 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - II poł. XIX w. TAK opuszczony/niezamieszkały

137 Mikoszewo Gdańska 10 WUOZ budynek mieszkalny dom murowany - - - - XIX/XX w. TAK -

138 Mikoszewo Gdańska 15 WUOZ budynek mieszkalny dom murowany - - - - pocz. XX w. TAK
kryty blachodachówką, nowe okna, mała wartość 

zabytkowa

139 Mikoszewo Gdańska 17 WUOZ karczma
dom drewniany, obecnie ośrodek 

"Delfin"
1363 220/92

Wojewódzki Konserwator 

Zabytków w Elblągu
14.05.1992 r. III ćw. XIX w. TAK po zabiegach restauracyjno-konserwatorskich

140 Mikoszewo Gdańska 31 WUOZ budynek mieszkalny dom murowany - - - - XIX/XX w. TAK nieznaczna wartość zabytkowa

141 Mikoszewo Gdańska 34 WUOZ budynek mieszkalny dom murowany - - - - około 1900 r. TAK -

142 Mikoszewo Gdańska 34 GEZ budynek gospodarczy murowana początek XX w. TAK

143 Mikoszewo Gdańska 39 GEZ budynek mieszkalny murowana początek XX w. TAK przebudowana frontowa czoło budynku

144 Mikoszewo Gdańska 47 WUOZ
Mikoszewo 

ul Gdańska 45

teren cmentarza ewangelickiego 

ob. rzymskokatolickiego z 

dzwonnicą i starodrzewem wraz  z 

częścią  działki 

- 1874 -
Wojewódzki Konserwator 

Zabytków w Gdańsku
29.03.2011 XVIII, k. XIX w. TAK

145 Mikoszewo Gdańska 55 WUOZ
Mikoszewo 

ul Gdańska 105
budynek mieszkalny dom podcieniowy 240 131

Wojewódzki Konserwator 

Zabytków w Gdańsku
27.09.1961 XIX w. TAK

obiekt opuszczony, zawaliła się część 

gospodarcza, wymaga interwencji 

konserwatorskiej

146 Mikoszewo Gdańska 55 GEZ budynek mieszkalny drewniana 240 22551 XVIII/XIX w. TAK dom podcieniowy

147 Mikoszewo Gdańska 66 GEZ

remiza straży pożarnej UWAGA; to 

nie jest remiza, tylko 

drew.dzwonnica na cmentarzu 

ewan. Ujeta w w/w decyzji nr 

1874,  

drewniana XIX/XX w. TAK

148 Mikoszewo Gdańska 68 WUOZ dom podcieniowy dom podcieniowy 1003 59/82
Wojewódzki Konserwator 

Zabytków w Elblągu
30.04.1982 XIX w. TAK -

149 Mikoszewo Gdańska 90 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - XIX/XX w. TAK -

150 Mikoszewo Gdańska 94 WUOZ
Mikoszewo 

ul Gdańska 94b
budynek mieszkalny dom drewniany - - - - XIX w. TAK -

Strona 3 z 8

Id: 92A1754B-B7F9-4820-A61E-4035D5F32801. Podpisany Strona 4



GMINNA EWIDENCJA ZABYTKÓW GMINY STEGNA - ZABYTKI NIERUCHOME Załąnik nr 1 do  zarządzenia 

LP MIEJSCOWOŚĆ ULICA NUMER ŻRÓDŁO DAWNY ADRES OBIEKT BLIŻSZA CHARAKTERYSTYKA

NR REJESTRU 

ZABYTKÓW WOJ. 

POMORSKIEGO 

NR DAWNEGO 

REJESTRU

ORGAN WPISUJĄCY DO 

REJESTRU

DATA WPISU DO 

REJESTRU
DATOWANIE KARTA ZALECENIE KOMENTARZ

151 Mikoszewo Gdańska 96 WUOZ budynek mieszkalny - - - - - XIX/XX w. TAK
dom po termomodernizacji, kryty 

blachodachówką, stracił wartość zabytkową

152 Mikoszewo Gdańska 34L WUOZ
Mikoszewo 

ul Gdańska 34
budynek mieszkalny dom murowany - - - - XIX/XX w. TAK

153 Mikoszewo Leśna 2 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - 1844 r. TAK
dom podzielony na 2 części, jedna kryta 

eternitem, druga blachodachówką

154 Mikoszewo Leśna 2 WUOZ budynek gospodarczy dom drewniany - - - - XIX/XX w. TAK

155 Mikoszewo Łąkowa 4 GEZ budynek mieszkalny murowana początek XX w. TAK
dach kryty pyt falist, czoło okien niedostosowana 

stylistycznie

156 Mikoszewo Przechodnia 5 GEZ budynek mieszkalny murowana początek XX w. TAK
nowy dach kryty blachodachówką, okna 

niedostosowane stylowo

157 Mikoszewo Wiślana 5 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - XIX /XX w. TAK -

158 Mikoszewo Żuławska 3 WUOZ Mikoszewo Kolonia 3 budynek gospodarczy XIX/XX w. TAK

159 Mikoszewo Żuławska 4 WUOZ Mikoszewo Kolonia 2 budynek mieszkalny/gospodarczy TAK

160 Mikoszewo Żuławska 13 WUOZ budynek mieszkalny
dom w połowie drewniany, w 

połowie murowany
- - - - XIX/XX w. TAK

161 Mikoszewo Żuławska 14 WUOZ
Mikoszewo 

ul. Żuławska 42
budynek mieszkalny

dom w połowie drewniany, w 

połowie murowany
- - - - XIX/XX w. TAK

162 Niedźwiedzica - 2 WUOZ budynek gospodarczy pierwotnie drewniany dom - - - - pocz. XX w. TAK

163 Niedźwiedzica - 13 WUOZ budynek mieszkalny pierwotnie drewniany dom - - - - 1825 r. TAK nowa elewacja drewniana, nowe okna i dach

164 Niedźwiedzica - 13 WUOZ budynek gospodarczy murowana obora - - - - pocz. XX w. TAK nowy dach

165 Niedźwiedzica - 14 WUOZ dom dom drewniany - - - - XIX/XX w. TAK
nowa elewacja drewniana, nowe okna i dach, 

stracił wartość zabytkową

166 Niedźwiedzica - 15 WUOZ dom dom drewniany - - - -
XIX/XX w, II poł. XX 

w.
TAK

nowa elewacja drewniana, nowe okna i dach, 

stracił wartość zabytkową

167 Niedźwiedzica - 19 WUOZ budynek mieszkalny/gospodarczy
pierwotnie drewniany dom z 

urowaną częścią gospodarczą/oborą
- - - - 1794 r., IV ćw. XIX w. TAK

zawaliła się część gospodarcza, nowe okna i dach, 

stracił wartość zabytkową

168 Niedźwiedzica - - WUOZ kościół parafialny PW. Św. Jakuba kościół erygowany w 1342 r. 242 133
Wojewódzki Konserwator 

Zabytków w Gdańsku
28.09.1961 XIV, XIX w. TAK dach w trakcie wymiany

169 Niedźwiedzica - - WUOZ dzwonnica drewniana dzwonnica - - - - k. XVIII w. TAK -

170 Niedźwiedzica 5 GEZ budynek mieszkalny murowana XIX/XX w. TAK dach kryty blachodachówką

171 Niedźwiedziówka - 9 WUOZ Niedzwiedzica kościół menonicki 332 254
Wojewódzki Konserwator 

Zabytków w Gdańsku
26.09.1962 NIE obiekt nie istnieje

172 Przymysław - 1 WUOZ dom
dom z dawnej zagrody holenderskiej 

w typie wzdłużnym
799 687

Wojewódzki Konserwator 

Zabytków w Gdańsku
21.12.1973 XIX w. TAK doobudowany ganek, kryty eternitem, nowe okna

173 Przymysław - 1 WUOZ budynek gospodarczy XIX/XX w. TAK

174 Przymysław - 3 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany podcieniowy - - - - II poł. XIX w. TAK kryty eternitem, dobudowany ganek

175 Przymysław - 4 WUOZ budynek mieszkalny dom podcieniowy 248 140
Wojewódzki Konserwator 

Zabytków w Gdańsku
2.10.1961 1789 r. TAK -

176 Przymysław - 17 WUOZ budynek mieszkalny dom pierwotnie drewniany - - - - pocz. XXw. TAK
kryty eternitem, nowe okna, stracił wartość 

zabytkową

177 Przymysław - 24 WUOZ budynek mieszkalny dom murowany - - - - pocz. XX w. TAK ganek kryty papą

178 Przymysław - 29 WUOZ budynek mieszkalny dom pierwotnie drewniany - - - - XIX/XX w. TAK kryty papą, nowe okna, stracił wartość zabytkową

179 Przymysław - 30 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - XIX/XX w. TAK
nowe okna, kryty blachą, niewielka wartość 

zabytkowa

180 Przymysław - 52 WUOZ budynek mieszkalny
dom murowany (cegła biała i 

pomarańczowa)
- - - - Pocz. XX w. TAK -

181 Przymysław - 63 WUOZ dom dom murowany 1006 60/82
Wojewódzki Konserwator 

Zabytków w Elblągu
14.05.1982 XIX w. TAK

brak okien i drzwi, ubytki w dachu,  

niezamieszkały, wymaga interwencji

182 Przymysław 5 GEZ budynek mieszkalny drewniana XIX/XX w. TAK dach kryty pyt falist

183 Przymysław 5 GEZ budynek gospodarczy murowana początek XX w. TAK

184 Przymysław 25 GEZ budynek mieszkalny murowana/drewniana XIX/XX w. TAK

185 Przymysław 55 GEZ budynek gospodarczy murowana/drewniana początek XX w. TAK

186 Przymysław 61 GEZ budynek mieszkalny/gospodarczy murowana/drewniana XIX/XX w. TAK

187 Rybina - 12 WUOZ budynek mieszkalny dom podcieniowy 1349 188/91
Wojewódzki Konserwator 

Zabytków w Elblągu
29.04.1991 1 ćw. XIX w. TAK kryty eternitem 

188 Rybina - 15 WUOZ budynek mieszkalny dom murowany - - - - XIX/XX w. TAK niewielka wartość zabytkowa

189 Rybina - 16 WUOZ dom XIX/XX w. TAK

190 Rybina - 25 WUOZ budynek mieszkalny dom murowany - - - - poł. XIX w. TAK
dobudowany ganek, betonowa dachówka, stracił 

wartość zabytkową

191 Rybina - 31 WUOZ budynek mieszkalny pierwotnie dom drewniany - - - - XIX/XX w. TAK

odbudowany ok. 1970 r. po pożarze/zawaleniu, 

część murowana, wstawnione nowe okna, 

dobudowany ganek, stracił wartość zabytkową

192 Rybina - 31 WUOZ budynek gospodarczy pocz. XX w. TAK

193 Rybina - 35 WUOZ budynek gospodarczy XIX/XX w. TAK

194 Rybina - 44 WUOZ budynek gospodarczy dom drewniany - - - - k. XIX w. TAK kryty blachodachówką

195 Rybina - 46 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - XIX w. TAK
część budynku po termomodernizacji, stracił 

wartość zabytkową

196 Rybina - 49 WUOZ budynek mieszkalny drewniany dworek - - - - poł. XIX w. TAK nowe okna

197 Rybina - 52 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - XIX/XX w. TAK
małe walory zabytkowe, kryty betonową 

dachówką

198 Rybina - 58 WUOZ budynek mieszkalny
dom drewniany z szachulcowym 

wykuszem
- - - - XIX/XX w. TAK częściowo nowe okna

199 Rybina - - WUOZ

most zwodzony na rz.Szkarpawie w 

miejscowości Rybina w ciągu drogi 

państwowej nr 502

most zwdzony na Szkarpawie w 

miejscowości Rybina w ciągu drogi 

krajowej 502

1530 444/95
Wojewódzki Konserwator 

Zabytków w Elblągu
3.03.1995 1933 r. TAK -

Strona 4 z 8

Id: 92A1754B-B7F9-4820-A61E-4035D5F32801. Podpisany Strona 5



GMINNA EWIDENCJA ZABYTKÓW GMINY STEGNA - ZABYTKI NIERUCHOME Załąnik nr 1 do  zarządzenia 

LP MIEJSCOWOŚĆ ULICA NUMER ŻRÓDŁO DAWNY ADRES OBIEKT BLIŻSZA CHARAKTERYSTYKA

NR REJESTRU 

ZABYTKÓW WOJ. 

POMORSKIEGO 

NR DAWNEGO 

REJESTRU

ORGAN WPISUJĄCY DO 

REJESTRU

DATA WPISU DO 

REJESTRU
DATOWANIE KARTA ZALECENIE KOMENTARZ

200 Rybina - - WUOZ

most drogowy zwodzony na 

rz.Wiśle Królewieckiej w ciągu 

drogi państwowej nr 502

most zwodzony na Wiśle 

Królewieckiej w ciągu drogi krajowej 

502

1533 445/95
Wojewódzki Konserwator 

Zabytków w Elblągu
7.04.1995 1933 r. TAK -

201 Rybina - - WUOZ

most kolejowy obrotowy w ciągu 

linii kolei wąskotorowej nad rzeką 

Szkarpawą

most kolejowy obrotowy w ciągu linii 

kolei wąskotorowej nad rzeką 

Szkarpawą

1625 529/97
Wojewódzki Konserwator 

Zabytków w Elblągu
3.04.1997 1935 r. TAK -

202 Rybina 6 GEZ budynek mieszkalny murowana początek XX w. TAK okna niedostosowane stylistycznie

203 Rybina 6 GEZ budynek gospodarczy murowana/drewniana XIX/XX w. TAK

204 Rybina 21 GEZ budynek mieszkalny murowana początek XX w. TAK niedostosowane stylowo okna

205 Rybina 24 GEZ budynek mieszkalny/gospodarczy murowana XIX/XX w. TAK niedostosowane stylowo okna

206 Rybina GEZ transformator murowana I połowa XX w. TAK

207 Stegienka - 8 WUOZ
budynek mieszkalny/gospodarczy 

wozownia
budynek mieszkalny z wozownią - - - - II poł. XIX w. TAK wozownia się zawaliła z jednej strony

208 Stegienka - 8 WUOZ budynek gospodarczy drewniana stodoła - - - - XIX/XX w. TAK niewielka wartość zabytkowa

209 Stegienka - 12 WUOZ budynek mieszkalny wraz z oborą drewniany dom, obora murowana - - - - II poł. XIX w. TAK niewielka wartość zabytkowa

210 Stegienka - 26 WUOZ budynek mieszkalny dwór - - - - połowa XIX w. TAK przebudowany ganek

211 Stegienka 2 GEZ budynek mieszkalny murowana XIX/XX w. TAK okna niedostosowane stylistycznie

212 Stegienka 2 GEZ budynek gospodarczy murowana XIX/XX w. TAK

213 Stegna Bursztynowa 8 WUOZ
Stegna 

ul. Bursztynowa 6
budynek mieszkalny dom szachulcowy - - - - XIX/XX w. TAK kryty eternitem

214 Stegna Cisewo 6 WUOZ Stegna 6 zagroda nr 6 (dom, stodoła, obora) zagroda typu holenderskiego 797 684
Wojewódzki Konserwator 

Zabytków w Gdańsku
21.12.1973 1801 r. TAK -

215 Stegna Dworcowa 1 WUOZ budynek mieszkalny/gospodarczy dom murowany - - - - XX w. TAK
budynek po termomodernizacji, stracił walory 

zabytkowe

216 Stegna Gdańska 1 WUOZ budynek gospodarczy plebanii murowana - - - - NIE
Należy dorobic kartę GEZ , istnieje karta GEZ na 

ten obiekt autorstwa P. Najmajera

217 Stegna Gdańska 1 WUOZ

plebania  przy kościeleparafialnym 

p.w.Najświętszego Serca Pana 

Jezusa  

murowana 249 685
Wojewódzki Konserwator 

Zabytków w Gdańsku
21.12.1973 1 poł. XIX w. TAK -

218 Stegna Gdańska 5 WUOZ budynek mieszkalny
dom drewniany, konstrukcja 

zrębowa
- - - - k. XIX w. TAK nowe okna

219 Stegna Gdańska 10 GEZ budynek gospodarczy murowana XIX/XX w. TAK dach pokryty pyt falist

220 Stegna Gdańska 14 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - 1891 r. TAK -

221 Stegna Gdańska 15 GEZ budynek mieszkalny murowana XIX/XX w. TAK

222 Stegna Gdańska 20 WUOZ Stegna Gdańska 1

kościół parafialny 

p.w.Najświętszego Serca Pana 

Jezusa  

kościół wzniesiony w konstrukcji 

szachulcowej
249 141

Wojewódzki Konserwator 

Zabytków w Gdańsku
3.10.1961 1681-1683 r. TAK -

223 Stegna Gdańska 20 WUOZ cmentarz przykościelny XIX w. TAK

224 Stegna Gdańska 20 WUOZ cmentarz parafialny ok. 1945 r. TAK

225 Stegna Gdańska 21 WUOZ budynek mieszkalny dom murowany - - - - początek XX w. TAK -

226 Stegna Gdańska 23 WUOZ budynek mieszkalny/apteka budynek murowany - - - - początek XX w. TAK budynek po remoncie/renowacji

227 Stegna Gdańska 24 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - II poł. XIX w. TAK -

228 Stegna Gdańska 28 WUOZ budynek mieszkalny/urząd dm murowany - - - - II poł.  XIX w. TAK -

229 Stegna Gdańska 29 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - XIX/XX w. TAK -

230 Stegna Gdańska 31 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - XIX/XX w. TAK -

231 Stegna Gdańska 35 GEZ budynek mieszkalny drewniana XIX/XX w. TAK
ściany pokryte sidingiem, czoło okien 

niedostosowana stylistycznie

232 Stegna Gdańska 37 GEZ budynek mieszkalny murowana początek XX w. TAK

233 Stegna Gdańska 38 WUOZ budynek mieszkalny XIX/XX w. TAK

234 Stegna Gdańska 47 GEZ budynek mieszkalny murowana XIX/XX w. TAK

235 Stegna Gdańska 58 WUOZ budynek mieszkalny/usługowy dom murowany - - - - XIX w. TAK -

236 Stegna Gdańska 59 WUOZ budynek mieszkalny dom w konstrukcji szachulcowej - - - - II poł. XIX w. TAK -

237 Stegna Gdańska 62 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - XIX w. TAK -

238 Stegna Gdańska 64 GEZ budynek mieszkalny murowana początek XX w. TAK

239 Stegna Gdańska 66 WUOZ budynek mieszkalny dom, obecnie sklep 1351 190/91
Wojewódzki Konserwator 

Zabytków w Elblągu
16.05.1991 II poł. XIX w. TAK po remoncie/renowacji

240 Stegna Gdańska 68 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany, murowany ganek - - - - II poł. XIX w. TAK

241 Stegna Gdańska 88 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - II poł. XIX w. TAK -

242 Stegna Gdańska 102 WUOZ budynek mieszkalny dom murowany - - - - pocz. XX w. TAK -

243 Stegna Gdańska 38A WUOZ budynek mieszkalny XIX/XX w. TAK

244 Stegna Gdańska GEZ transformator murowana I połowa XX w. TAK

245 Stegna Grunwaldzka 2 GEZ budynek mieszkalny murowana XIX/XX w. TAK

246 Stegna Grunwaldzka 4 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - II poł. XIX w. TAK -

247 Stegna Grunwaldzka 29 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - pocz. XX w. TAK -

248 Stegna Heweliusza 7 WUOZ budynek mieszkalny dom szachulcowy - - - - II poł. XIX w. TAK w trakcie remontu, stracił walory zabytkowe

249 Stegna Jagiełły 2 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany z werandą - - - - pocz. XX w. TAK -

250 Stegna Jagiełły 4 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany z werandą - - - - XIX/XX w. TAK -

251 Stegna Jagiełły 5 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany z werandą - - - - XIX/XX w. TAK -

252 Stegna Jagiełły 9 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - XIX/XX w. TAK -

253 Stegna Jagiełły 29 WUOZ budynek mieszkalny dom szachulcowy z werandą - - - - II poł. XIX w. TAK -

254 Stegna Jagieyłły 24 GEZ budynek mieszkalny drewniana XIX/XX w. TAK
dobudowane wystawki, czoło okien 

niedostosowana stylistycznie

255 Stegna Kopernika 2 GEZ budynek mieszkalny szkieletowa/drewniana XIX/XX w. TAK dobudowane werandy

256 Stegna Kościuszki 5 GEZ budynek mieszkalny murowana XIX/XX w. TAK
współczesna weranda, dach pokryty 

blachodachówką

257 Stegna Kościuszki 5f WUOZ budynek mieszkalny - - - - - XIX/XX w. TAK
budynek po termomodernizacji, stracił wartość 

zabytkową

258 Stegna Krótka 3 GEZ budynek mieszkalny murowana/drewniana XIX/XX w. TAK

Strona 5 z 8

Id: 92A1754B-B7F9-4820-A61E-4035D5F32801. Podpisany Strona 6



GMINNA EWIDENCJA ZABYTKÓW GMINY STEGNA - ZABYTKI NIERUCHOME Załąnik nr 1 do  zarządzenia 

LP MIEJSCOWOŚĆ ULICA NUMER ŻRÓDŁO DAWNY ADRES OBIEKT BLIŻSZA CHARAKTERYSTYKA

NR REJESTRU 

ZABYTKÓW WOJ. 

POMORSKIEGO 

NR DAWNEGO 

REJESTRU

ORGAN WPISUJĄCY DO 

REJESTRU

DATA WPISU DO 

REJESTRU
DATOWANIE KARTA ZALECENIE KOMENTARZ

259 Stegna Lipowa 14 GEZ budynek mieszkalny murowana XIX/XX w. TAK
czoło okien niedostosowana stylistycznie, 

współczesna przybudówka

260 Stegna Lipowa 17 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - pocz. XX w. TAK
nowa drewniana elewacja, stracił wartość 

zabytkową

261 Stegna Lipowa 18 GEZ budynek mieszkalny drewniana XIX/XX w. TAK przeksztacona weranda

262 Stegna Lipowa 20 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - XIX/XX w. TAK
nowa drewniana elewacja, stracił wartość 

zabytkową

263 Stegna Lipowa 23 WUOZ budynek mieszkalny dom murowany - - - - II poł. XIX w. TAK
kryty blachodachówką, dobudowane nowe 

pomieszczenia

264 Stegna Morska 2 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - XIX/XX w. TAK kryty eternitem, częściowo nowe okna

265 Stegna Morska 2 WUOZ budynek gospodarczy - - - - - XIX/XX w. TAK budynek nie istnieje

266 Stegna Morska 5 GEZ budynek mieszkalny murowana XIX/XX w. TAK czoło okien niedostosowana stylistycznie

267 Stegna Morska 7 GEZ budynek mieszkalny murowana XIX/XX w. TAK czoło okien niedostosowana stylistycznie

268 Stegna Morska 14 WUOZ budynek mieszkalny murowany, szachulcowy z werandą - - - - XIX/XX w. TAK -

269 Stegna Morska 16 WUOZ budynek mieszkalny - - - - XIX/XX w. TAK -

270 Stegna Ogrodowa 2 WUOZ
Stegna

ul. Gdańska 1A
budynek mieszkalny II poł. XIX w. TAK

271 Stegna
Powstańców 

Warszawy
3 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - XIX/XX w. TAK -

272 Stegna
Powstańców 

Warszawy
4 WUOZ budynek mieszkalny

dom murowany (cegła biała i 

pomarańczowa)
- - - - pocz. XX w. TAK -

273 Stegna
Powstańców 

Warszawy
6 WUOZ budynek mieszkalny dom murowany - - - - początek XX w. TAK -

274 Stegna
Powstańców 

Warszawy
8 GEZ budynek mieszkalny II poł. XIX w. TAK

275 Stegna
Powstańców 

Warszawy
13 WUOZ budynek mieszkalny dom pierwotnie drewniany - - - - XIX/XX w. TAK -

276 Stegna
Powstańców 

Warszawy
23 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - XIX/XX w. TAK -

277 Stegna
Powstańców 

Warszawy
24 WUOZ budynek mieszkalny dom szachulcowy - - - - XIX/XX w. TAK -

278 Stegna
Powstańców 

Warszawy
30 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - II poł. XIX w. TAK -

279 Stegna
Powstańców 

Warszawy
52 WUOZ budynek mieszkalny dom szachulcowy - - - - XIX/XX w. TAK kryty betonową dachówką

280 Stegna
Powstańców 

Warszawy
52 GEZ budynek mieszkalny szkieletowa/drewniana XIX/XX w. TAK

281 Stegna Północna 1 GEZ budynek mieszkalny drewniana XIX/XX w. TAK ściany zewnęzne pokryte warstw izolacyjną

282 Stegna Północna 3 GEZ budynek mieszkalny murowana/drewniana XIX/XX w. TAK

283 Stegna Północna 6 GEZ budynek mieszkalny szkieletowa/drewniana XIX/XX w. TAK współcxrsna przybudówka

284 Stegna Rycerska 3 WUOZ
Stegna

ul. Ogrodowa 3
budynek mieszkalny drewniany domek - - - - początek XX w. TAK nikła wartość zabytkowa

285 Stegna Sikorskiego 1 WUOZ budynek mieszkalny
dom murowany (cegła biała i 

pomarańczowa)
- - - - początek XX w. TAK kryty betonową dachówką

286 Stegna Sikorskiego 2 WUOZ budynek mieszkalny
dom murowany (cegła biała i 

pomarańczowa)
- - - - XIX/XX w. TAK

287 Stegna Sikorskiego 4 WUOZ budynek mieszkalny dom murowany - - - - II poł. XIX w. TAK
dobudowany ganek z pustaków, brak wartości 

zabytkowej

288 Stegna Sikorskiego 14 GEZ budynek mieszkalny murowana początek XX w. TAK

289 Stegna Sikorskiego 14 GEZ budynek gospodarczy murowana XIX/XX w. TAK

290 Stegna Wąska 1 GEZ budynek mieszkalny murowana/drewniana XIX/XX w. TAK

291 Stegna Wąska 5 GEZ budynek gospodarczy murowana/drewniana XIX/XX w. TAK

292 Stegna Wąska 5 GEZ budynek mieszkalny murowana/drewniana XIX/XX w. TAK czoło okien zamurowana

293 Stegna Wojska Polskiego 4 WUOZ budynek mieszkalny dom murowany - - - - pocz. XX w. TAK -

294 Stegna Wrzosowa 1 GEZ budynek mieszkalny szkieletowa/drewniana XIX/XX w. TAK

295 Stegna Żuławska 2 GEZ budynek mieszkalny murowana XIX/XX w. TAK przebudowana weranda

296 Stegna Żuławska 3 WUOZ budynek mieszkalny dom murowany - - - - 1862 r. TAK -

297 Stegna Żuławska 5 GEZ budynek mieszkalny XIX/XX w. TAK

298 Stobiec - 8 WUOZ budynek mieszkalny - - - - - II poł. XIX w. TAK

299 Stobiec - 18 WUOZ budynek mieszkalny - - - - - lata 30 XX w. TAK
budynek po termomodernizacji, stracił wartość 

zabytkową

300 Stobiec - 21 WUOZ budynek mieszkalny - - - - - 1861 r. TAK
budynek po termomodernizacji, stracił wartość 

zabytkową

301 Stobiec - 29 WUOZ budynek gospodarczy drewniana stodoła - - - - XIX/XX w. TAK brak wartości zabytkowej

302 Stobiec - 30 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - XIX/XX w. TAK
obity papą, ubytki w poszyciu dachu, stracił 

wartość zabytkową

303 Stobiec - - WUOZ

most drogowy zwodzony na 

rz.Tudze w ciągu drogi lokalnej 

Tujsk-Chełmek (nr 09167)

most drogowy zwodzony na rzece 

Tudze w ciągu drogi lokalnej Tujsk-

Chełmek

1561 473/95
Wojwódzki Konserwator 

Zabytków w Elblągu
7.08.1995 1934 r. TAK -

304 Swierznica - 28 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - II poł. XIX w. TAK -

305 Swierznica 3 GEZ budynek mieszkalny murowana XIX/XX w. TAK

306 Swierznica 22 GEZ budynek mieszkalny/gospodarczy drewniana XIX/XX w. TAK

307 Swierznica 25 GEZ budynek mieszkalny murowana XIX/XX w. TAK dach pokryty pyt falist

308 Swierznica 26 GEZ budynek mieszkalny murowana początek XX w. TAK

309 Świerznica - 1 WUOZ Rybina-Chłodniewo

budynek przepompowni wraz 

zachowanymi urządzeniami 

technicznymi w Świerznicy

budynek przepompowni wraz z 

zachowanymi urządzeniami 

technicznymi

1513 430/95
Wojewódzki Konserwator 

Zabytków w Elblągu
1.02.1995 1929-1930 r. TAK

310 Tujsk - 8 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - XIX/XX w. TAK -

311 Tujsk - 13 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - XIX/XX w. TAK blachodachówka, częściowo nowe okna

312 Tujsk - 19 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - II poł. XIX w. TAK
kryty częściowo eternitem, nowe okna, niewielka 

wartość zabytkowa

Strona 6 z 8

Id: 92A1754B-B7F9-4820-A61E-4035D5F32801. Podpisany Strona 7



GMINNA EWIDENCJA ZABYTKÓW GMINY STEGNA - ZABYTKI NIERUCHOME Załąnik nr 1 do  zarządzenia 

LP MIEJSCOWOŚĆ ULICA NUMER ŻRÓDŁO DAWNY ADRES OBIEKT BLIŻSZA CHARAKTERYSTYKA

NR REJESTRU 

ZABYTKÓW WOJ. 

POMORSKIEGO 

NR DAWNEGO 

REJESTRU

ORGAN WPISUJĄCY DO 

REJESTRU

DATA WPISU DO 

REJESTRU
DATOWANIE KARTA ZALECENIE KOMENTARZ

313 Tujsk - 21 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - II poł.XIX w. TAK -

314 Tujsk - 22 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - II poł. XIX w. TAK -

315 Tujsk - 23 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - II poł. XIX w. TAK -

316 Tujsk - 25 WUOZ budynek mieszkalny
budynek murowany (biała i 

pomarańćzowa cegła), obecnie sklep
- - - - XIX/XX w. TAK -

317 Tujsk - 27 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - II poł. XIX w. TAK
kryty eternitem, częściowo nowe okna,  niewielka 

wartość zabytkowa

318 Tujsk - 28 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - XIX/XX w. TAK nowe okna, kryty eternitem

319 Tujsk - 29 WUOZ budynek mieszkalny drewniany dom - - - - II pol. XIX w. TAK -

320 Tujsk - 30 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - II poł. XIX w. TAK -

321 Tujsk - 31 WUOZ budynek mieszkalny dom murowany - - - - II poł. XIX w. TAK -

322 Tujsk - 32 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - II poł. XIX w. TAK -

323 Tujsk - 33 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - II poł. XIX w. TAK -

324 Tujsk - 34 WUOZ budynek mieszkalny dom murowany - - - - początek XX w. TAK
przebudowany ganek, rozebrana werandam 

nowe okna, stracił wartość zabytkową

325 Tujsk - 36 WUOZ budynek mieszkalny dom murowany - - - - XIX/XX w. TAK
to nie ten budynek, powinno być zdjęcie budynku 

obok

326 Tujsk - 38 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - II poł. XIX w. TAK
zawaliła się część gospodarcza, ubytki w poszyciu 

dachu

327 Tujsk - 41 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - II poł. XIX w. TAK nowe okna

328 Tujsk - 44 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - II poł. XIX w. TAK -

329 Tujsk - 50 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - XIX/XX w. TAK -

330 Tujsk - 56 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - XIX/XX w. TAK -

331 Tujsk - 60 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - XIX/XX w. TAK kryty eternitem, nowe okna

332 Tujsk - 67 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - II poł. XIX w. TAK -

333 Tujsk - 70 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - II poł. XIX w. TAK -

334 Tujsk 12 GEZ budynek mieszkalny murowana/drewniana XIX/XX w. TAK

335 Tujsk 52 GEZ budynek mieszkalny murowana XIX/XX w. TAK wystawki

336 Tujsk 52 GEZ budynek gospodarczy murowana początek XX w. TAK

337 Tujsk 52 GEZ budynek gospodarczy murowana/drewniana XIX/XX w. TAK

338 Tujsk 59 GEZ budynek mieszkalny murowana/drewniana XIX/XX w. TAK

339 Wiśniówka - 2 WUOZ Wiśniówka Gdańska 2 budynek mieszkalny budynek murowany z podcieniem - - - - 1890 r. TAK wymaga opieki konserwatorskiej

340 Wiśniówka - 5 WUOZ Wiśniówka Gdańska 5 budynek mieszkalny
dom odeskowany z murowantm 

gankiem
- - - - XIX/XX w. TAK -

341 Żuławki - 15 WUOZ budynek mieszkalny - - - - - XIX/XX w. TAK nieiewlka wartość zabytkowa

342 Żuławki - 25 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - początek XX w. TAK nieiewlka wartość zabytkowa

343 Żuławki - 27 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - XIX/XX w. TAK betonowa dachówka

344 Żuławki - 28 WUOZ budynek mieszkalny/usługowy dom drewniany - - - - 1880 r. TAK -

345 Żuławki - 37 WUOZ budynek mieszkalny
drewniany dom z szachulcowym 

piętrem
- - - - II poł. XIX w. TAK -

346 Żuławki - 37 WUOZ budynek gospodarczy obora - - - - XIX/XX w. TAK -

347 Żuławki - 37 WUOZ budynek gospodarczy - - - - XIX/XX w. TAK -

348 Żuławki - 38 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - XIX/XX w. TAK nowe okna, niewielka wartość zabytkowa

349 Żuławki - 39 WUOZ budynek mieszkalny
drewniany budynek/obecnie 

świetlica wiejska
- - - - XIX/XX w. TAK -

350 Żuławki - 40 WUOZ plebania
murowana plebania z drewnianym 

gankiem
- - - - 1879 r. TAK -

351 Żuławki - 40 WUOZ plebania - budynek gospodarczy - - - - - XIX/XX w. TAK -

352 Żuławki - 41 WUOZ

kościół p.w.Narodzenia NMP wraz 

z otaczającym 

cmentarzem;układem wysokiej 

zieleni cmentarnej; ogrodzeniem 

cmentarza i dwoma dzwonami na 

terenie cmentarza

kościół PW. Narodzenia NMP wraz z 

cmentarzem, ogrodzeniem 

cmentarza, dwoma dzwonami oraz 

układem zieleni cmentarnej

1449 343/94
Wojwódzki Konserwator 

Zabytków w Elblągu
12.04.1994 1840-1841 r. TAK

kościół w stylu neogotyckim wzniesiony po 

zniszczeniu pierwotnego kościoła w 1788 r., 

interesująca brama cmentarza z 1911 r.

353 Żuławki - 51 WUOZ budynek mieszkalny dom w konstrukcji szachulcowej - - - - XIX/XX w. TAK
budynek po termomodernizacji, stracił wartość 

zabytkową

354 Żuławki - 52 WUOZ budynek mieszkalny - 736 615
Wojewódzki Konserwator 

Zabytków w Gdańsku
21.12.1976 XX w. TAK

na działce znajduje się nowy budynek, wcześniej 

(stan na lata 80. XX w.) stał tam dom szachulcowy 

kryty strzechą

355 Żuławki - 63 WUOZ budynek mieszkalny
dom murowany z drewnianym 

gankiem
- - - - początek XX w. TAK -

356 Żuławki - 63 WUOZ budynek gospodarczy obora - - - - pocz. XX w. TAK
brak walorów zabytkowych - obora wybudowana 

w 1953 r.

357 Żuławki - 64 WUOZ budynek gospodarczy stodoła drewniana - - - - poł. XIX w. TAK nowy dach (blachodachówka)

358 Żuławki - 64 WUOZ Żuławki 68 budynek mieszkalny dom podcieniowy 187 109
Wojewódzki Konserwator 

Zabytków w Gdańsku
30.06.1960

1721 r., odbudowa 

1803 r.
TAK podcień w trakcie rekonstrukcji/konserwacji

359 Żuławki - 66 WUOZ budynek mieszkalny dom pierwotnie drewniany - - - - początek XX w. TAK
częściowo po termomodernizacji, stracił wartość 

zabytkową

360 Żuławki - 68 WUOZ budynek mieszkalny
dom murowany (cegła biała i 

pomarańczowa)
- - - - XX w. TAK -

361 Żuławki - 71 WUOZ budynek mieszkalny dom drewniany - - - - XX w. TAK
po termomodernizacji, nowy dach i  okna, stracił 

wartość zabytkową

362 Żuławki - 72 WUOZ budynek mieszkalny murowany, dawniej mleczarnia - - - - XIX w. TAK -

363 Żuławki - 72 WUOZ mur - - - - - XIX w. TAK -

364 Żuławki - 75 WUOZ dom podcieniowy dom podcieniowy 737 616
Wojewódzki Konserwator 

Zabytków w Gdańsku
21.12.1972 1859 r. TAK -

365 Żuławki - 76 WUOZ budynek mieszkalny
dom murowany z drewnianym 

gankiem
- - - - XIX/XX w. TAK kryty eternitem

366 Żuławki - 76 WUOZ budynek gospodarczy spicherz drewniany - - - - XIX/XX w. TAK -

367 Żuławki - 79 WUOZ budynek mieszkalny
budynek mieszkalny wzniwsiony w 

zagrodzie wzdłóżnej
1505 416/95

Wojwódzki Konserwator 

Zabytków w Elblągu
16.01.1995 1860 r. TAK -

Strona 7 z 8

Id: 92A1754B-B7F9-4820-A61E-4035D5F32801. Podpisany Strona 8



GMINNA EWIDENCJA ZABYTKÓW GMINY STEGNA - ZABYTKI NIERUCHOME Załąnik nr 1 do  zarządzenia 

LP MIEJSCOWOŚĆ ULICA NUMER ŻRÓDŁO DAWNY ADRES OBIEKT BLIŻSZA CHARAKTERYSTYKA

NR REJESTRU 

ZABYTKÓW WOJ. 

POMORSKIEGO 

NR DAWNEGO 

REJESTRU

ORGAN WPISUJĄCY DO 

REJESTRU

DATA WPISU DO 

REJESTRU
DATOWANIE KARTA ZALECENIE KOMENTARZ

368 Żuławki - - WUOZ
kaplica cmentarna wraz z 

cmentarzem ewangelickim

kaplica cmentarna wraz z 

cmentarzem ewangeliskim
1450 344/94

Wojwódzki Konserwator 

Zabytków w Elblągu
12.04.1994 1890 r. TAK kaplica nie użytkowana

369 Żuławki - 32/33 WUOZ dom podcieniowy dom podcieniowy 1812 -
Wojewódzki Konserwator 

Zabytków w Gdańsku
7.08.2007 1797 r. TAK odbudowa podcienia w 1851 r.

370 Żuławki - 50B WUOZ Żuławki 6 dom podcieniowy
dom podcieniowy, drewniany z 

szachulcowym podcieniem
735 614

Wojewódzki Konserwator 

Zabytków w Gdańsku
21.12.1972 1825 r. TAK -

371 Żuławki - 6a WUOZ budynek gospodarczy murowana stodoła - - - - XIX/XX w. TAK ubytki w poszyciu dachu

372 Żuławki - WUOZ układ ruralistyczny wsi Żuławki 874 8/77
Wojwódzki Konserwator 

Zabytków w Elblągu
28.11.1977 XIV, XIX w. TAK -

373 Żuławki 37 GEZ budynek gospodarczy murowana XIX/XX w. TAK

374 Żuławki 37 GEZ budynek mieszkalny murowana/drewniana XIX/XX w. NIE

375 Żuławki 37 GEZ budynek gospodarczy szkieletowa XIX/XX w. TAK

376 Żuławki 37 WUOZ park przy zagrodzie żuławskiej XIX w. TAK

377 Żuławki 49 GEZ budynek mieszkalny murowana początek XX w. TAK czoło okien niedostosowana stylistycznie

378 Żuławki 80 WUOZ

Zagroda holenderska (budynek 

mieszkalny, budynek inwentarski, 

stodoła, spichlerz, zieleń 

komponowana oraz teren pod 

zagrodą)

1912
Wojwódzki Konserwator 

Zabytków w Gdańsku
2015-03-26 2 poł. XIX - 1923 TAK

379 Żuławki 84 GEZ budynek mieszkalny murowana I połowa XX w. TAK

Strona 8 z 8

Id: 92A1754B-B7F9-4820-A61E-4035D5F32801. Podpisany Strona 9



GMINNA EWIDENCJA ZABYTKÓW GMINY STEGNA - STANOWISKA ARCHOLOGICZNE Załącznik nr 2 do zarządzenia  

LP MIEJSCOWOŚĆ GMINA NR AZP
NR STAN. W 

MIEJSCOWOŚCI

NR STAN. NA 

OBSZARZE
RODZAJ STANOWISKA CHRONOLOGIA KARTA UWAGI

1 Przemysław Stegna 12-47 2 1 osada otwarta XV-XVI w. TAK
stanowisko znajduje się w miejscowości 

Mikoszewo Kolonia

2 Mikoszewo Stegna 12-47 5 2
osada otwarta

ślad osadnictwa

XI-XII w.

XV-XVI w.
TAK

3 Mikoszewo Stegna 12-47 6 3 ślad osadnictwa XVI-XVII w. TAK

4 Mikoszewo Stegna 12-47 3 4 ślad osadnictwa XVI-XVII w. TAK

5 Jantar Stegna 12-47 2 5 osada otwarta XVI - XVII w. TAK

6 Jantar Stegna 12-47 3 6
znalezisko luźne

ślad osadnictwa

wczesne średniowiecze

 XVI-XVII w.
TAK

7 Mikoszewo Stegna 12-47 4 7 znalezisko luźne; ślad osadnictwa neolit; XVII-XVIII TAK

8 Mikoszewo Stegna 12-47 2 8 znalezisko luźne neolit TAK stanowisko archiwalne

9 Mikoszewo Stegna 12-47 1 9 znalezisko luźne okres wpływów rzymskich TAK stanowisko archiwalne

10 Jantar Stegna 12-47 1 10 znalezisko luźne neolit TAK stanowisko archiwalne

11 Jantar Stegna 12-47 4 11
ślad osadnictwa

ślad osadnictwa

neolit

średniowiecze
TAK stanowisko archiwalne

12 Stegna Stegna 12-48 1 1 osada TAK stanowisko archiwalne

13 Stegna Stegna 12-48 2 2 skarb VIII-IX w. TAK stanowisko archiwalne

14 Stegna Stegna 12-48 3 3 skarb neolit TAK stanowisko archiwalne

15 Stegienka Stegna 12-48 1 4 ślad osadnictwa XVI-XVIII w. TAK

16 Junoszyno Stegna 12-48 1 5 ślad osadnictwa XVIII-XIX w. TAK

17 Stegna Stegna 12-49 4 5 ślad osadnictwa nowożytność TAK

18 Przemysław Stegna 13-47 1 1 grodzisko XII-XIII w. TAK stanowisko archiwalne

19 Drewnica Stegna 13-47 1 2 szaniec obronny 1626 r. TAK stanowisko archiwalne

20 Wiśniówka Gdańska Stegna 13-48 1 1 obozowisko neolit TAK stanowisko archiwalne

21 Rybina Stegna 13-48 1 2 obozowisko neolit TAK stanowisko archiwalne

22 Popowo Stegna 13-48 1 3 obozowisko neolit TAK stanowisko archiwalne

23 Nowotna Stegna 13-48 1 4 obozowisko neolit TAK stanowisko archiwalne

24 Rybina Stegna 13-49 2 3 ślad osadnictwa XVI w. TAK

25 Niedźwiedzica Stegna 14-47 1 3 obozowiska neolit TAK rejestr zabytków: 460/C, 461/C 

26 Dworek Stegna 14-47 6 4 ślad osadnictwa; osada  XIV-XV w.; XVIII-XIX w. TAK

27 Dworek Stegna 14-47 14 5 osada XVI-XVII w. TAK

28 Dworek Stegna 14-47 3 6
ślad osadnictwa

 ślad osadnictwa

XIV-XV w.

XVIII-XIX w.
TAK

29 Dworek Stegna 14-47 7 7 wiatrak okres nowożytny TAK

30 Dworek Stegna 14-47 13 8 gospodarstwo okres nowożytny TAK

31 Dworek Stegna 14-47 1 9 znalezisko luźne 1763 r. TAK stanowisko archiwalne

32 Dworek Stegna 14-47 2 10 znalezisko luźne neolit TAK stanowisko archiwalne

33 Wybicko Stegna 14-48 1 1 osada neolit TAK rejestr zabytków: C-456, C-457, C-458, C-459

34 Dworek Stegna 14-48 4 2 gospodarstwo terpowe XVI-XVII w. TAK

35 Dworek Stegna 14-48 5 3
ślad osadnictwa

 gospodarstwo terpowe
neolit XVI-XIX w. TAK

Strona 1 z 2

Id: 92A1754B-B7F9-4820-A61E-4035D5F32801. Podpisany Strona 10



GMINNA EWIDENCJA ZABYTKÓW GMINY STEGNA - STANOWISKA ARCHOLOGICZNE Załącznik nr 2 do zarządzenia  

LP MIEJSCOWOŚĆ GMINA NR AZP
NR STAN. W 

MIEJSCOWOŚCI

NR STAN. NA 

OBSZARZE
RODZAJ STANOWISKA CHRONOLOGIA KARTA UWAGI

36 Dworek Stegna 14-48 11 8 gospodarstwo terpowe XVII-XX w. TAK

37 Dworek Stegna 14-48 12 9 gospodarstow terpowe XVII-XX w. TAK

38 Dworek Stegna 14-48 10 13 gospodarstwo terpowe XVII-XVIII w. TAK

39 Dworek Stegna 14-48 9 14 gopodarstwo terpowe XVIII - XX w. TAK

40 Dworek Stegna 14-48 8 15 gospodarstow terpowe XIX - XX w. TAK

Strona 2 z 2

Id: 92A1754B-B7F9-4820-A61E-4035D5F32801. Podpisany Strona 11




